N° 0003-

FECHA EMISION: 27/06/2022

FECHA DE VENCIMIENTO: 27/06/2022

0137 SEGUFER SRL

TOLL 2875 -  (1069) Ciudad Autónoma de Bs. As.

Resp. Inscripto 30-67814536-6

Cuenta Corriente 5865 321142

72 233,70 16.826,40PINCEL DE CERDA Nº4

16.826,40 16.826,40 20.359,940,00

TOTAL EN LETRAS:  Veinte mil trescientos cincuenta y nueve pesos con  94/100

SUBTOTALSUBTOTAL DESCUENTO TOTAL

O.C.:Rto.:

IVA  21,00      3.533,54